[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15.09.2016 г.     №  1967

О   внесении    изменения в постановление администрации Вольского    муниципального   района от 11.12.2015 года № 3532 «Об утверждении перечня муниципальных программ Вольского муниципального   района   и    муниципального       образования город Вольск  Вольского муниципального района на 2016 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.35 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования города Вольска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Вольского муниципального района от 11.12.2015 года № 3532 «Об утверждении перечня муниципальных программ Вольского муниципального района и муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района на 2016 год» изменения, дополнить приложение пунктом 18 следующего содержания:

	18
	Муниципальная программа

«Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Вольского муниципального района»
	№ 1704

от 11.08.2016г.
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и инвестиционной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                             В.Г.Матвеев